
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 23. 06. 

Barszcz biały z jajkiem 

Makaron w sosie pomidorowym z serem żółtym 

Soczek owocowy 

mięso drobiowe i wieprzowe, marchew, seler, por, pietruszka, 

natka, zakwas żuru, olej rzepakowy, jaja, śmietana, ziemniaki, 

makaron, pomidory, ser żółty, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

WTOREK 24. 06. 

Zupa ziemniaczana 

Kurczak w sosie słodko-kwaśnym z ryżem 

Napój pomarańczowy 

mięso drobiowe, natka, koper, masło, olej rzepakowy, ryż, ziem-

niaki, mieszanka chińska, kukurydza, ananas, brzoskwinie, pomi-

dory, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

ŚRODA 25. 06. 

Zupa pomidorowa z ryżem 

Ryba, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty i marchwi 

Herbata miętowa 

 

mięso drobiowe, filet z ryby, seler, por, pietruszka, marchew, nat-

ka, koper, ziemniaki, ryż, pomidory, kapusta kiszona, cebula, czo-

snek, jaja, bułka tarta, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 4, 7, 9 

CZWARTEK 26. 06. 

Zupa fasolowa 

Pizzerki z serem i sosem pomidorowym 

Napój owocowy 

mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, mar-

chew, ziemniaki, natka, koper, olej, fasola Jaś, ser żółty, przecier 

pomidorowy, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

 

Do każdego posiłku podajemy wodę stołową 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


